Super huiusmodi miro eventu instructus est, a die 23 Ianuarii 
usque ad diem 2 Decembris anni 1985, apud Curiam archiepiscopalem 
Bononiensem, Processus, cuius iuridica forma et vis admissae sunt 
per Decretum huius Congregationis pro Causis Sanctorum die 18 Apri
lis anno 1986 editum. Validis testimoniis est comprobatum praedictam 
sanationem naturae vires quoad modum excessisse. Id concordes affir
maverunt testes excussi atque a curatione medici ; quod suo iudicio 

I 

BONONIEN. 

DECRETUM 
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confirmavit, die 23 Martii anni 1988, Consilium Medicum penes hanc 
Congregationem exstans. 

Quibus praemissis, disceptatum est in sede theologica super dubio : 
An et de quo miraculo constet, in casu et ad effectum de quo agitur. 
Quod quidem factum est primum, die 17 Iunii anni 1988, in Con
gressu Peculiari Consultorum Theologorum, moderatore Rev.mo Do
mino Antonio Petti, Fidei Promotore Generali; postea,, die 6 mensis 
Decembris eodem anno 1988, in Congregatione Ordinaria Patrum Car
dinalium et Episcoporum, ponente Em.mo ac Rev.mo Cardinali Iose
pho Caprio. Et in utroque Coetu dubio proposito datum est affirma
tivum responsum. 

Facta postmodum Summo Pontifici Ioanni Paulo II accurata de 
praemissis rebus relatione, Sanctitas Sua edixit : Constare de miraculo 
a Deo patrato, intercedente Beata Clelia Barbieri, videlicet de rapida, 
perfecta et stabili clinica sanatione dominae Lianae Stefanutto a gravi 
forma morbi lupi eritaematosi systematici cum polysierosite (pleurica, 
pericardica et peritoneali) et cum néphrite lupica. 

Voluit autem Sanctitas Sua hoc Decretum in vulgus ederetur et 
in acta Congregationis pro Causis Sanctorum referretur. 

Datum Romae, die 11 Februarii A. D. 1989. 

ANGELUS card. FELICI, Praefectus 
L. m s. 

6& Traianus Crisan 
archiep. tit. Drivastensis, a Secretis 

II 

PAPIEN. SEU MEDIOLANEN. 

DECRETUM 
Canonizationis Beati Richardi Pampuri (in saec.: Herminii Philippi) , 
medici chirurgi, Religiosi professi Ordinis Hospitalarii S. Ioannis a Deo 
(1897-1930) . 

SUPER DUBIO 

An et de quo miraculo, post indultam eidem Beato venerationem ab 
Apostolica Sede, constet in casu et ad effectum de quo agitur. 

Richardus Pampuri, in saeculo Herminius Philippus, die 2 mensis 
Augusti anno 1897 in oppido cui nomen Trivolzio, Papiensis intra fines 
dioeceseos, ortus, cito ad christianam pietatem, divinam unionem et 
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apostolicam actuositatem tendit. Doctoralem lauream in medicina et 
chirurgia anno 1921 est consecutus, et deinde, medici pagi v. Mori-
mondo renuntiatus, in arte medica exercenda officium suum in mis
sionem caritatis convertit. Ordinem Fratrum Hospitalariorum, italice 
« Fatebenefratelli » nuncupatorum, anno 1927 amplexus est ac speciem 
veri filii sancti Ioannis a Deo in se expressit. Mediolani Calendis Maiis 
a. 1930 obiit. Eum, virtutibus et miraculis clarum, Summus Pontifex 
Ioannes Paulus II die 4 Octobris anno 1981 Beatum proclamavit. 

Ut Sanctorum titulo rite honestari posset, Causae actores preces 
porrexerunt obtuleruntque, ad iuris normam, mirum eventum divini
tus patratum per eiusdem Beati intercessionem. Deprecatore etenim 
beato Richardo Pampuri, Emmanuel Cifuentes Rodenas, decem anno
rum puer Hispanicus, in loco quem appellant Alcadozo, intra fines dioe
ceseos Albasitensis, extemplo, die 5 Ianuarii anno 1982, convahiit a 
gravi vulnere quod levi oculi corneam afficiebat. 

Super huiusmodi sanatione Processus est instructus apud Curiam 
episcopalem Albasitensem, mensibus Septembri-Novembri anni 1986; 
iuridica autem forma et vis eiusdem inquisitionis agnita est per De
cretum Congregationis pro Causis Sanctorum die 6 mensis Februarii 
a. 1987 latum. 

Servato iuris ordine, asserta mira sanatio Emmanuelis Cifuentes 
Rodenas subiecta est, die 24 mensis Februarii anni 1988, examini Con-
sultae Medicae eiusdem Congregationis ad iudicandum utrum praeter 
naturae vires contigerit necne. Cum autem relatio scripta medici a 
curatione circa gravitatem vulneris cornealis non esset undequaque 
clara et accurata, periti eiusdem Consultae quodlibet iudicium ferre 
distulerunt, quousque dilucidationes adductae fuerint. Quae cum al
latae essent a Causae actoribus, eadem Consulta iterum est coadunata 
die 19 Octobris eodem anno 1988 et, attentis omnibus testimoniis atque 
documentis exhibitis, definite statuerunt morbi diagnosim, prognosim 
necnon sanationis modum, agi nimirum de lacero vulnere quod tertiam 
saltem partem sinistri oculi spissitudinis cornealis notabilisque exten
sionis afficiebat, cum periculo leucomatis cornealis afferentis gravem 
facultatis videndi defectum; modum autem quod attinet sanationem 
fuisse rapidissimam, perfectam et mansuram, eamque hodiernis medi
cae artis cognitionibus haud explicari posse. 

Gressus igitur est factus ad disceptationem theologicam super prae
dicta mira sanatione. Quod evenit primum, die 2 mensis Decembris 
anno 1988, in Congressu Peculiari Consultorum Theologorum, mode-
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ratore Rev.mo Domino Antonio Petti, Fidei Promotore Generali; de
inde, die 17 insequentis mensis Ianuarii a. 1989, in Congregatione 
Ordinaria Patrum Cardinalium et Episcoporum in Palatio Apostolico 
Vaticano coadunata, ponente Em.mo ac Rev.mo Cardinali Mario Aloi
sio Ciappi. In utroque autem Coetu, proposito dubio : (( An constet de 
miraculo, in casu et ad effectum de quo agitur », omnes qui aderant 
responsum dederunt affirmantes.